
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: Oficialización Lista Estamento Prof. Titulares y Asociados/as.-
Claustro Docente

 
En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-
DEC#FCQ, integrada por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO y Sra.
Carmen I. COLOMÉ:

VISTO: La Lista de candidatas/os a consejeras/os por el Claustro Docente-Estamento de Profesores Titulares y
Asociados presentada y CONSIDERANDO: Que las presentaciones se realizaron en tiempo y forma, esta Junta
RESUELVE:

Oficializar la siguiente Lista de Candidatos/as representantes del Claustro Docente-Estamento
de Profesores Titulares y Asociados para integrar el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Químicas: --

EX-2024-230539- -UNC-ME#FCQ:

Nombre de lista: FCQ - Consenso Plural

Titular: DNI
1-Nancy Fabiana FERREYRA 21396814
2-Natalia WILKE 25081831
3-Mariana MACCIONI 18413338

 

Suplente: DNI
1-Laura MOYANO 22036308
2-Lilian CANAVOSO 17371491
3-Gladys GRANERO 17531025

Se reserva el número 1 y color blanco (código CMYK (0, 0,0 ,0): para su identificación:

 

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.

 



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
	numero_documento: AJE-2024-18-E-UNC-JE#FCQ
		2024-04-24T10:01:43-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T14:07:51-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:31:38-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:31:44-0300
	GDE UNC




